
     

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 912-65/VIII 

 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності, виготовлення 

комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд та паспорта прив’язки 

фермерському господарству  

«Фортуна-Агро-V» 

 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України "Про благоустрій населених пунктів", наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011 р. № 244 «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», розглянувши клопотання фермерського господарства «Фортуна-

Агро-V» щодо розміщення тимчасових споруд, виготовлення комплексної 

схеми розміщення тимчасових споруд та паспорта прив’язки, керуючись п.п. 

1 п.  1 п. б ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл фермерському господарству «Фортуна-Агро-V» на 

розміщення п’яти тимчасових суміжних споруд побутового призначення 

загальною площею 150 кв.м. для ведення підприємницької діяльності на 

орендованій земельній ділянці, яка розташована за адресою: Чернігівська 

область, Козелецький район, с. Пилятин, вул. Садова, 6а, кадастровий номер: 

7422088200:87:029:0004. 

2. Надати дозвіл фермерському господарству «Фортуна-Агро-V» на 

виготовлення і оформлення комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд та паспорта прив’язки тимчасової споруди. 



3. Встановлення тимчасових споруд здійснювати у відповідності до 

паспорта прив’язки. 

4. Утримувати в належному санітарному стані прилеглу територію 

до тимчасової споруди відповідно до Правил благоустрою, забезпечення 

чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій 

парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях Козелецької 

селищної ради. 

5. Після розміщення тимчасових споруд фермерському 

господарству «Фортуна-Агро-V» повідомити селищну раду про виконання 

вимог паспорта прив’язки.   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


